
Odbor/organiz
ace

Název zakázky Předmět zakázky
Orientační 
hodnota v tis. 
Kč bez DPH

Předpoklá
daný 
termín 
zahájení 
zadávacíh
o řízení

Doba 
realizace

Kategorie

Záměr do 
Rady HMP 
datum/číslo 
usn.

Druh 
zadávacího 
řízení

Datum 
zahájení ZŘ

SLU Provedení přivaděče vltavské vody do kotelny Nové radnice

Provedení přivaděče vltavské vody do kotelny Nové 
radnice, za účelem využití vodního média pro 
částečné chlazení a vytápění objektů MHMP 45 000 II.25 7 měsíců

stavební 
práce ZPŘ

SLU Povýšení tepelně izolačních vlastností objektu Řásnovka

Výměna oken včetně související úpravy špalet a 
nadpraží, oprava a nátěr fasády a klempřských 
prvků. 28 000 3.Q 2025 6 měsíců

stavební 
práce ZPŘ

SLU Dodávka kancelářského nábytku pro MHMP

Dodávka kancelářského nábytku, židlí a 
souvisejících výrobků pro potřeby Magistrátu 
hl. m. Prahy na základě rámcové dohody s 
jedním dodavatelem 29 000 1.Q 2025 4 roky Dodávky Otevřené řízení

BEZ Modernizace technologického vybavení OSKŠ Modernizace technologického vybavení OSKŠ 30 000 1/4 2025 12 měsíců dodávky otevřené řízení
SML Gym. J. Heyrovského, P5 - rek. pláště TV a bazénu realizace fasády tělocvičny a bazénu 20000 VII.25 12
SML SŠAaI Weilova, P10 - objekt pro výuku autoškoly realizace stavby nového objektu 20000 III.24 18
SML MŠ spec. Sluníčko, P5, Deylova - přístavba realizace přístavby 20000 IX.24 18

OIC MHMP
Specializovaná právní podpora projektů v gesci odboru 

informatických činností II.

Poskytování právních služeb ve vztahu k projektům 
/ veřejným zakázkám / veřejným zakázkám malého 

rozsahu / objednávkám / případným sporům; 
realizovaným odborem informatických činností 

Magistrátu hl. m. Prahy.

45 600
2. čtvrtletí 

2024
36 měsíců Služby R - 48918

zjednodušený 
režim

nezahájeno

OIC MHMP
Platforma pro průběžné ověřování úrovně znalostí a školení 

úředníků v oblasti kybernetické bezpečnosti pro úředníky MČ 
Prahy

Poskytnutí technologické platformy (nástroje) pro 
dlouhodobé vzdělávání a zároveň vhodného 

odborného obsahu pro realizaci bezpečnostních 
školení úředníků, včetně nezbytných služeb pro 

úpravu a nastavení platformy pro potřeby 
městských částí

39 486
1. čtvrtletí 

2024
12 měsíců Služby R -50350 otevřené řízení nezahájeno



OIC MHMP
Zvýšení spolehlivosti a zabezpečení Městského rádiového 
systému TETRA hl. m. Prahy (dále též MRS TETRA) včetně 

servisní podpory“

Předmětem této veřejné zakázky je zavedení 
bezpečnostního mechanismu autentikace, zavedení 
šifrování rádiové vrstvy TETRA, náhrada zastaralých 

jedenácti (11) základnových retranslačních stanic 
typu Motorola EBTS, vybudování jedné (1) nové 

základnové retranslační stanice, upgrade 
telefonního syubsystému, upgrade řídící ústředny 

systému a zajištění servisní podpory na 4 roky.

135 506
1. pololetí 

2023
12 měsíců Služby Tisk R-44269 otevřené řízení nezahájeno

OIC MHMP

Systém pro Přípravu a zpracování Tisků jednání Rady HMP, 
Zastupitelstva HMP a Výborů Zastupitelstva HMP, Přípravu a 
zajištění jednání a Zajištění správy a evidence úkolů Rady a 

Zastupitelstva HMP

Předmětem veřejné zakázky bude dodávka 
komplexního systém pro Přípravu a zpracování 
Tisků jednání Rady HMP, Zastupitelstva HMP a 
Výborů Zastupitelstva HMP, Přípravu a zajištění 

jednání a Zajištění správy a evidence úkolů Rady a 
Zastupitelstva HMP

63 183
4. čtvrtletí 

2023
48 měsíců Služby

Tisk R-49254 / 
Z -11696

soutěžní dialog nezahájeno

OIC MHMP
Rámcová dohoda o dodávkách expertních služeb v oblasti 

integrací a rozvoje ICT infrastruktury a souvisejících aplikací

Předmětem veřejné zakázky je zajištění potřebné 
flexibility čerpání odborných kapacit pro efektivní 

zabezpečení potřeb v oblasti rozvoje a integrací ICT 
infrastruktury technologií v datových centrech, 

bezpečnostních prvcích a sítích ve správě MHMP. 

48 720
2.čtrvtletí 

2024
48 měsíců Služby R - 51234 otevřené řízení nezahájeno

OIC MHMP
Platforma pro průběžné ověřování úrovně znalostí a školení 

úředníků v oblasti kybernetické bezpečnosti pro úředníky MČ 
Prahy

Poskytnutí technologické platformy (nástroje) pro 
dlouhodobé vzdělávání a zároveň vhodného 

odborného obsahu pro realizaci bezpečnostních 
školení úředníků, včetně nezbytných služeb pro 

úpravu a nastavení platformy pro potřeby 
městských částí

39 486
3.čtvrtletí 

2024
12 měsíců Služby R - 50350 otevřené řízení nezahájeno

OIC MHMP
Zvýšení spolehlivosti  Městského rádiového systému TETRA hl. 

m. Prahy (dále též MRS TETRA) včetně servisní podpory“ - i. 
Etapa

Předmětem této veřejné zakázky je náhrada 
zastaralých devíti (9) základnových retranslačních 

stanic typu Motorola EBTS, a zajištění servisní 
podpory na 4 roky.

22 314
2. pololetí 

2024
24 měsíců ICT otevřené řízení nezahájeno

OIC MHMP
Mapování prvků digitální technické mapy v rámci projektu 

Rozvoj DTM HMP

Předmětem veřejné zakázky jsou obecně 
geodetické práce pro zajištění nového mapování 

dopravní a technické infrastruktury a souvisejících 
staveb a zařízení. 

101 839
2.čtrvtletí 

2024
18 měsíců Služby

R - 51545, Z - 
12141

otevřené řízení 21.11.2024



OIC MHMP Vybudování systému sdílené elektronické desky hl. m. Prahy

Předmětem této veřejné zakázky je implementace 
nového informačního systému, který s využitím 
stávajících lokálních systému el. úředních desek 

(dále jen EÚD) na MHMP a jednotlivých městských 
částech zajistí sdílení zveřejňovaných informací 

mezi těmito městskými subjekty a širokou 
veřejností.

42 098
2.čtrvtletí 

2024
48 měsíců Dodávky R - 47712 otevřené řízení nezahájeno

OIC
Smlouva na zajištění podpory programového vybavení spisové 

služby e-spis pro HMP

Poskytovatel na základě této Smlouvy poskytuje 
služby:
servisní podpory infrastruktury a databází E-Spisu;
monitoringu infrastruktury a databází E-Spisu;  
HelpDesku a HotLine E-Spisu;
profylaktické prohlídky v souvislosti s 
provozováním E-Spisu; servisní služby.

30 000
05-

06/2025
36 měsíců Služby není otevřené řízení nezahájeno

OIC
Zajištění technologické a aplikační podpory integrační 

platformy

Poskytování služeb podpory a provozu Integrační 
platformy, a to na základě plánu převzetí 

vypracovaného dodavatelem.
20 698

listopad 
2024

48 měsíců Služby není otevřené řízení nezahájeno

OIC
Zajištění podpory a rozvoje agendového informačního systému 
pro podporu výkonu územně plánovací činnosti Magistrátu hl. 

m. Prahy na 4 roky.

Jedná se o zajištění služeb spočívající v zajištění 
podpory Informačního systému po dobu 4 let.

Předmětem plnění je:
 •Služby údržby Informačního systému (tzv. 

maintenace)
 •Služby základní podpory Informačního systému – 

Hotline, základní servisní technická podpora, 
pravidelná profylaxe, monitoring serverů

 •Služby rozšířené podpory Informačního systému – 
školení, konzultace, řešení systémových záležitostí, 

úpravy a funkční doplnění IS
 •Služby spojené s rozvojovými požadavky na 

Informační systém (například dá se očekávat 
potřeba vytvoření rozhraní na jednotný informační 

systém pro podporu výkonu Stavebního zákona) 

31 192 říjen 2024 48 měsíců otevřené řízení nezahájeno



OIC
Smlouva o dodávkách expertních služeb v oblasti integrací a 

rozvoje ICT infrastruktury a souvisejících aplikací 

Zajištění potřebné flexibility čerpání odborných 
kapacit pro efektivní zabezpečení potřeb v oblasti 
rozvoje a integrací ICT infrastruktury technologií v 
datových centrech, bezpečnostních prvcích a sítích 

ve správě MHMP

48 720 000
1. pololetí 

2025
48 měsíců Služby R - 51234

otevřené, 
nadlimitní

nezahájeno

OIC
Poskytování provozních, servisních a rozvojových ICT služeb 

pro Citrix prostředí MHMP

Zajištění provozní podpory a rozvoje farmy Citrix 
pro Magistrát hl. města Prahy, včetně městských 

částí, zřizovaných a podřízených organizací
48 674 000 

leden 
2025

48 měsíců Služby R-53569
otevřené, 
nadlimitní

nezahájeno

OIC
Obnova podpory výrobce pro infrastrukturní prvky v datových 

centrech 

Zajištění M&S výrobců jednotlivých prvků pro 
zařízení umístěna v datových centrech tak, aby byla 

zajištěna podpora provozu infrastruktury a SLA
30 447 600

leden 
2026

12 měsíců Služby R - 53743
otevřené, 
nadlimitní

nezahájeno

OIC
Zajištění podpory a rozvoje systému pro třídění a evidenci 

dokumentů - TED 

Poskytování služeb podpory a údržby 
programového vybavení Tvorba a evidence 

dokumentů (TED) a souvisejících modulů (JOB, INA, 
SUD, CSA) – dále společně jen jako „TED“ a 

poskytování služeb souvisejících

42 579 378
listopad 

2024
36 měsíců Služby R - 51989 otevřené řízení 2.10.20242

OIC
Zajištění servisu a rozvoje systému Operativní řízení povodní v 

Praze na dobu 48 měsíců

Zajištění udržitelnosti projektu Operativní řízení 
povodní v Praze (dále jen OŘPP) - zajištění 

systémové podpory aplikací a aplikačních serverů, 
zajištění aktuálnosti databází a jednotlivých skupin 

dat systému OŘPP s cílem:
        A)zajisƟt provoz OŘPP
         B)zajisƟt rozvoj OŘPP

26 280 000
1. čtvrtletí 

2025
48 měsíců Služby R - 52490 otevřené řízení nezahájeno

OIC
Služby zajištění tiskového řešení v lokalitách MHMP vč. 

servisní a materiálové podpory
Zaištění tiskové potřeby zadavatele ve vybraných 

lokalitách.
45 061 735

1. čtvrtletí 
2025

48 měsíců Služby R - 52490 otevřené řízení nezahájeno

OIC
Zajištění maintenance programového vybavení spisové služby 
a jejich modulů pro HMP

Zajištění legislativní maintenance konsolidovaného 
programového vybavení jednotného systému 
spisové služby e-spis a jejich všech modulů ve verzi 
multilicence pro všechny městské části, zřizované 
organizace i magistrát HMP. 

135 510 III.25 36 měsíců Služby otevřené řízení nezahájeno



OIC
Zajištění podpory provozu programového vybavení spisové 
služby e-Spis pro HMP

Zajištění podpory provozu programového vybavení 
spisové služby e-Spis pro HMP, a to včetně podpory 
integrace systému prostřednictvím servisních 
služeb průběžně poskytovaných jednotlivým 
organizacím HMP v rámci konsolidovaného 
programového vybavení jednotného systému 
spisové služby e-spis a jejich všech modulů v 
datovém centru HMP. 

43 560 III.25 36 měsíců Služby otevřené řízení nezahájeno

OIC Smlouva na Zajištění potřebného rozvoje spisové služby E-spis, 
a to včetně jejich modulů, školení a metodiky pro HMP

Zajištění potřebného rozvoje spisové služby E-spis, 
a to včetně jejich modulů, školení a metodiky pro 
HMP

Služby otevřené řízení nezahájeno

OIC Centrální evidence smluv Evidence smluv 20 000
není 
známo

není známo otevřené řízení nezahájeno

OIC
Smlouva na zajištění rozvoje systému PROXIO pro hl. m. Prahu 
na roky 2025-2028

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění 
rozvoje systému PROXIO v oblasti elektronizace, 
standardizace a integrace agendových systémů 
HMP. Předmětné plnění může být poskytováno i 
Městským částem a jednotlivým organizacím HMP, 
určeným Magistrátem hlavního města Prahy.

45 000 květen 3 roky Služby otevřené řízení nezahájeno

OIC Provozní podpora PROXIO pro hl. m. Prahu
Zajištění základní a rozšířené podpory PROXIO na 
rok 2025 - 2029

54 127, 2 2025
bude 
doplněno

Služby otevřené řízení nezahájeno

OIC
Obnova technologií datových center, vč. potřebné podpory bude doplněno

více než 20 
000

2025
bude 
doplněno

otevřené řízení nezahájeno

OIC
Zajištění perimetr firewallů pro Městské části hl. m. Prahy bude doplněno

více než 20 
000

2025
bude 
doplněno

otevřené řízení nezahájeno

OIC
Zajištění centrálního řešení pro správu a ukládání logů pro 
Městské části hl. m. Prahy" bude doplněno

více než 20 
000

2025
bude 
doplněno

otevřené řízení nezahájeno

OIC
Zajištění centrálního řešení SIEM pro Městské části hl. m. 
Prahy bude doplněno

více než 20 
000

2025
bude 
doplněno

otevřené řízení nezahájeno

OIC
Cloudové prostředí pro provoz systémů pro MČ a zřízené 
organizace bude doplněno

více než 20 
000

2025
bude 
doplněno

otevřené řízení nezahájeno

OIC
Zajištění HW pro prostředí pro vzdálený přístup uživatelů 
MHMP, MČ a zřízených organizací bude doplněno

více než 20 
000

2025
bude 
doplněno

otevřené řízení nezahájeno

OIC Zajištění správy a provozuschopnosti nadstavbového systému 
MKS HMP s dodávkou nového integračního SW bude doplněno

více než 20 
000

2025 bude 
doplněno

otevřené řízení nezahájeno

OCP Koupaliště Motol stavba nového zázemí pro koupaliště Motol 49201 1/2025 12 měsíců
stavební 

práce



OCP
Provozování sběrných dvorů hl. m. Prahy na území MČ Praha 

2, Praha 3 a Praha 11 ve vlastnictví nebo nájmu účastníka

Provozování sběrných dvorů hl. m. Prahy na území 
MČ Praha 2, Praha 3 a Praha 11 ve vlastnictví nebo 

nájmu uchazeče, celkem 3 sběrné dvory

35 775 
(hodnota 
počítána s 
výhradou 

20%) finální 
PH se může 

lišit, aktuálně 
nejsou 

dostupné 
všechny 

potřebné 
údaje

4/2025        
zakázka se 

bude 
soutěžit v 

příštím 
roce, ale 

realizovan
á bude od 
1.1.2026

 od 1.1.2026 
do 

30.6.2027
služby

ODO Bikeshraring v aplikaci PID Lítačce - Benefitní program
Poskytovat službu spočívající v krátkodobých 

výpůjčkách jízdních mechanických kol pro držitele 
dlouhodobých kupónů MHD.

48 000 Jaro 2025
4 roky/do 
vyčerpání 

prostředků
služby

INV/04
Stavba č. 0132 TV Točná, etapa 0002 IS Točná, část kanalizace, 
2. etapa (severní část)

realizace stavby 100 000  12/2025 24 měsíců
stavební 

práce

INV/04 Stavba č. 3090 TV Řeporyje, etapa 0025 Muzikova MHD realizace stavby 21 047  3/2025 10 měsíců
stavební 

práce

INV/04 Stavba č. 7981 TV Za Horou, etapa 0009 Třešňová – sever realizace stavby 30 000 4/2025 12 měsíců
stavební 

práce

INV/04 Stavba č. 4507 TV Vokovice, etapa 0005 Veleslavínská realizace stavby 50 000 4/2025 12 měsíců
stavební 

práce

INV/04 Stavba č. 3171 TV Štěrboholy, etapa 0012 K Lesíku realizace stavby 45 000 4/2025 12 měsíců
stavební 

práce

INV/04
Stavba č. 0085 TV Řepy, etapa 0006 Řepy – dostavba část 
Čistovická a Hořovského

realizace stavby 65 000 9/2025 15 měsíců
stavební 

práce

INV/04
Stavba č. 0114 TV Stodůlky, etapa 0003 Vstavačová - Pod 
Zličínem západ                

realizace stavby 38 500 9/2025 12 měsíců
stavební 

práce
2.5.2022/971 ZPŘ

INV/04 Stavba č. 40022 TV Troja, etapa 0007 Trojská II. (křižovatka) realizace stavby 28 000 11/2025 12 měsíců
stavební 

práce
21.10.2014/2760 ZPŘ

INV/04
Stavba č. 3150 TV Benice, etapa 0006 - Revitalizace obce; I. 
část

realizace stavby 49 000  3/2025 14 měsíců
stavební 

práce

INV/04 Stavba č. 42472 TV Březiněves, etapa 0004 Bezejmenná realizace stavby 30 000 5/2025 24 měsíců
stavební 

práce

INV/04 Stavba č. 42472 TV Březiněves, etapa 0007 V Lánech realizace stavby 30 000  2/2025 24 měsíců
stavební 

práce

INV/04 Stavba č. 40297 TV Hloubětín, etapa 0008 Mochovská II realizace stavby 50 000  4/2025 24 měsíců
stavební 

práce

INV/04 Stavba č. 3127 TV Běchovice, etapa 0022 K Jalovce realizace stavby 29 000  3/2025 15 měsíců
stavební 

práce

INV/04 Stavba č. 0134 TV Dolní Počernice, etapa 0030 Nad Rybníkem realizace stavby 75 000 6/2025 24 měsíců
stavební 

práce



INV/06 stavba č. 46948 ZUŠ Jana Hanuše - rek. objektu Bělohorská rekonstrukce objektu školy 91 000 2/2025 12 měsíců
stavební 

práce

INV/06
stavba č. 46943 
ZŠ a SŠ Březiněves - výstavba

výstavba školy 846 000 2/2025 40 měsíců
stavební 

práce

INV/06 stavba č. 43769 Umělecká škola Znojemská    výstavba školy 281 000 3/2025 28 měsíců
stavební 

práce

INV/06 stavba č. 44800 Sportovní hřiště ZŠ Zličín výstavba sportoviště 37 000 1/2025 6 měsíců
stavební 

práce
12.8.2024/16

12
OŘ

INV/06 stavba č. 46822 Gymnázium Arabská - víceúčelový sál přístavba víceúčelového sálu 65 000 2/2025 9 měsíců
stavební 

práce

INV/06 stavba č. 46912 Gymnázium Na Pražačce - nástavba objektu nástavba školy 150 000 3/2025 14 měsíců
stavební 

práce

INV/06 stavba č. 43361 Výstavba tělocvičny Voděradská přístavba tělocvičny 100 000 10/2025 18 měsíců
stavební 

práce

INV/06 stavba č. 46976 Šlechtova restaurace, 2. část

dokončení rekonstrukce druhé části Šlechtovy 
restaurace, sanace svahu nad Šlechtovou 

restaurací, dokončení kolonády podél opěrné zdi, 
venkovní úpravy, altán a samostatný objekt WC, 

včetně přípojek. 

144 900 02/2025 13 měsíců
stavební 

práce

 Rada 
13.5.2024/91

3  
Zastupitelstvo 

23.5.2024/ 
14/24

OŘ

INV/06 stavba č. 46495 ZŠ a SŠ Formanská - Újezd u Průhonic výstavba školy 667 000 3/2025 19 měsíců
stavební 

práce

INV/08
Stavba č. 42124 Modernizace a rozšíření části PPO, navýšení 
čerpací kapacity ČS na vodním toku Rokytka v Libni

realizace stavby 340 000 6/2025 12 měsíců
stavební 

práce

INV/08
Stavba č. 42124 Modernizace a rozšíření části PPO, Rašínovo 
nábřeží

realizace stavby 25 000 6/2025 8 měsíců
stavební 

práce

INV/08 Stavba č.  42974 Výstavba has.zbrojnice Nebušice realizace stavby 60 500 6/2025 18 měsíců
stavební 

práce

INV/08 Stavba č. 42977 Výstavba has. zbrojnice Zličín realizace stavby 47 300 9/2025 18 měsíců
stavební 

práce

INV/09
Stavba č. 8560 Komunikační propojení Prahy 12 s Pražským 
okruhem

DSP, DZS a AD 65 000 2025 48 měsíců služby

INV/09 Stavba č. 42794 Náplavka Ledárny, etapa 0001 Ledárny realizace stavby 47 000 2025 10 měsíců
stavební 

práce
20.06.2022/1586 OŘ

INV/09 Stavba č. 0211 Lipnická - Ocelkova realizace stavby 363 000 2025 36 měsíců
stavební 

práce

INV/10 0094 MO Balabenka - Štěrboholská radiála Podrobný geotechnický  průzkum 1 041 000 2.Q 2025 36 měsíců
stavební 

práce

INV/10 0081 MO Pelc/Tyrolka - Balabenka Podrobný geotechnický  průzkum 581 000 2.Q 2025 36 měsíců
stavební 

práce



INV/10 Soubor staveb MO a LS (0094, 0081, 8313) Správce stavby podrobného GTP 56 500 2.Q 2025 54 měsíců služby
INV/10 Soubor staveb MO a LS (0094, 0081, 8313) Geotechnický monitoring 338 000 2.Q 2025 48 měsíců služby

INV/10 Stavba č. 0094 MO Balabenka - Štěrboholská radiála Zpracování dokumentace pro zadání Záměru stavby 120 000 1.Q.2025 12 měsíců služby

INV/10 Stavba č. 8313 Libeňská spojka Zpracování dokumentace pro zadání Záměru stavby 40 000 1.Q.2025 12 měsíců služby

INV/10 Stavba č. 0081 MO Pelc/Tyrolka - Balabenka Zpracování dokumentace pro zadání Záměru stavby 25 000 1.Q.2025 12 měsíců služby

INV/10 Stavba č. 45503 Plečnikova alej Realizace stavby 24 000 1.Q.2025 12 měsíců
stavební 

práce

INV/10 Stavba č. 9567 Radlická radiála JZM - Smíchov Zpracování dokumentace pro zadání Záměru stavby 80 000 2.Q.2025 24 měsíců služby

INV/11 Stavba č. 44544 Terminál Smíchovské nádraží Realizace stavby 8 000 000 2025 2025-2030
stavební 

práce

Usnesení 
RHMP č. 2875 

ze dne 
11.12.2023, 

usnesení 
ZHMP č. 9/8 

ze dne 
14.12.2023

OŘ

INV/11 Stavba č. 44544 Terminál Smíchovské nádraží
Technický dozor stavebníka (TDS) pro realizaci 

stavby, včetně vyvedení z účtu INV, Správce stavby 
dle RED FIDIC

192 100 2025 2024-2030 služby

Usnesení 
RHMP č. 1829 

ze dne 
4.9.2023, 
usnesení 

ZHMP č. 6/8 
ze dne 

14.9.2023

OŘ

INV/11 Stavba č. 42935 P+R Opatov stavební práce / II. 750 000 2025 18 měsíců
stavební 

práce

AMP MHMP Výměna dezinfekční linky v AMP
Pořízení nové linky určené k ochranné dezinfekci 

archivního materiálu
23.000

1. čtvrtletí 
2025

14 měsíců
Stavební 

práce

VEZ MHMP Pojištění pro MHMP a PO HMP pojištění majetku a odpovědnosti za škodu III.25 2 měsíce služby

VEZ MHMP Poskytování externích právních služeb pro potřeby MHMP. Právní služby poskytované advokáty. I.25 48 měsíců služby
zjednodušený 

režim

VEZ MHMP
Dodávky kancelářského papíru pro potřeby příspěvkových 

organizací hl. m. Prahy
dodávky kancelářského papíru III.25 3 měsíce dodávky



HOM MHMP Zajištění služeb ochrany a ostrahy objektů hl. města Prahy

Předmětem veřejné zakázky je zajištění ostrahy 
objektů nacházejících se na převážně území 

hlavního města Prahy ve vlastnictví či užívání 
zadavatele a některých jím zřizovaných či 

ovládaných subjektů. 

160 000,00 XII.24 48 měsíců služby

Usnesení 
RHMP číslo 
2438 ze dne 
11.11.2024

otevřené řízení

HOM MHMP
Nový hlavák (Revitalizace parku Vrchlického sady, novostavba 

tramvajové trati Muzeum - Bolzanova a rekonstrukce Nové 
odbavovací haly Praha hlavní nádraží)

Předmětem a účelem zadávacího řízení se 
soutěžním dialogem je uzavření smlouvy s 

multidisciplinárním týmem, který bude vybrán i na 
základě návrhu urbanistického řešení revitalizace 

parku Vrchlického sady (Záměr HMP), návrhu 
architektonického a funkčního/ technického řešení 
novostavby tramvajové trati Muzeum – Bolzanova 
(Záměr DPP) a návrhu architektonického návrhu 

řešení rekonstrukce nové odbavovací haly Hlavního 
nádraží Prahy (Záměr SŽ).

42 400,00 V.22 2024-2027 služby

Usnesení 
RHMP číslo 
1131 ze dne 
16.5.2022

soutěžní dialog 30.05.2022

HOM MHMP Rekonstrukce cerkve sv. archanděla Michaela

Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení 
stavebních prací spočívajících v rekonstrukci 

budovy roubeného kostela z 18. století zníčeného 
požárem.

37 535,03
18 měsíců 
od předání 
staveniště

stavební 
práce

Usnesení 
RHMP číslo 
2313 ze dne 
4.11.2024

zjednodušené 
podlimitní  řízení

02.05.2024


